PAVIMENTAÇÃO em paralelepípedo em diversas ruas em vias urbanas localizadas neste 
município, com utilização de recursos provenientes da cessão onerosa disposta na Lei nº 
13.885/2019 e conforme as especificações detalhadas no instrumento convocatório e anexos. Valor 
estimado de R$ 256.348,92 (duzentos e cinquenta e seis mil, trezentos e quarenta e oito reais e 
noventa e dois centavos). Sessão inicial 01/06/2020, às 14:00h. Edital e anexos disponíveis na sede 
desta Prefeitura (setor de licitações) e nos endereços: 
http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario e 
www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes.

[...]

PAVIMENTAÇÃO em bloquetes de concreto em uma rua no distrito de Canatiba localizada neste 
município, com utilização de recursos provenientes da cessão onerosa disposta na Lei nº 
13.885/2019 e conforme as especificações detalhadas no instrumento convocatório e anexos. Valor 
estimado de R$ 84.675,40 (oitenta e quatro mil, seiscentos e setenta e cinco reais e quarenta 
centavos). Sessão inicial 02/06/2020, às 09:00h. Edital e anexos disponíveis na sede desta 
Prefeitura (setor de licitações) e nos endereços: 
http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario e 
www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes.